1

54 ª EDIÇÃO ESPECIAL APOSTILAMENTO.  Data: 26/11/2012

Responsável: Ivamar Moreira da Silva.
Projeto Gráfico: Daniela de Freitas Maciel
Produção: Diretoria Executiva
Impressão: Coordenadoria de Serviços Gráficos/UFAM

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000

Campus Universitário - Aleixo
CEP 69093-000 - Manaus - Amazonas

Telefone (92) 3305 1489

APOSTILAMENTO, 23 de novembro de 2012.
Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para
alteração no texto de aposentadoria da Portaria n° 2.682/2012 de 01.11.2012, publicada em
09.11.2012, do Sr. Manoel Dias Galvão, faz-se publicar no boletim de serviço desta instituição;
Ocupante do cargo de Professor Assistente MS-B, Nível 1, para; Ocupante do cargo de
Professor Assitente, Nível 3.

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para
alteração no texto de aposentadoria da Portaria n° 2812/2012 de 13.11.2012, publicada em
14.11.2012, do Sr. Lucio Tshuyoki Ihara, faz-se publicar no boletim de serviço desta Instituição;
Ao servidor Lucio

APOSTILAMENTO, 23 de novembro de 2012.

Tshuyoki Ihana, para; Ao servidor Lucio Tshuyoki Ihara.

APOSTILAMENTO, 23 de novembro de 2012.
Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento
para alteração no texto de aposentadoria da Portaria n° 2818/2012 de 13.11.2012, publicada
em 14.11.2012, Sra. Ana Alcídia de Araujo Moraes, faz-se publicar no boletim de serviço desta
Instituição; Ocupante do cargo de Professor Assitente MS-B, Nível 3 - DE, para; Ocupante do
cargo de Professor Associado, Nível 3 - DE.

	Page 1